
   

 

   Stránka 1 z 3 
 

                                                                 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Název zakázky 

 „Protipovodňová opatření města Valašské Meziříčí“ 

 

2. Označení zadavatele 

Město Valašské Meziříčí 

Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO: 00304387 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je realizace protipovodňových opatření formou dodávky a montáže 

varovného a informačního systému (dále také jen „VIS“) a jeho napojení do Jednotného 

systému varování a informování. Součástí dodávky je rovněž integrace VIS na Informační, 

vyrozumívací a varovací systém Zlínského kraje (dále také jen „IVVS ZK“). 

V rámci realizace veřejné zakázky zajistí vybraný dodavatel propojení digitálního 

rozhlasového varovného a vyrozumívacího systému města s digitálním přenosem na 

podružná vysílací pracoviště v jednotlivých místních částech s obousměrnou komunikací. 

Realizací předmětu veřejné zakázky dojde ke zlepšení systému povodňové služby a 

preventivní protipovodňové ochrany. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena v Kč bez DPH  8.126.043,00 Kč 

DPH    1.706.469,00 Kč     

Cena v Kč včetně DPH   9.832.512,00 Kč   

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná v otevřeném řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: EMPEMONT s.r.o. 

Sídlo: Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČ: 27772179 



   

 

   Stránka 2 z 3 
 

                                                                 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: Colsys s.r.o. 

Sídlo: Buštěhradská 109, Dubí, 272 03 Kladno 

IČ: 14799634 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Účastník: MASTER IT Technologies, a.s. 

Sídlo: Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ: 27851931 

 
 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Společnost EMPEMONT s.r.o., Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 

27772179. 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 zákona hodnoceny dle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotila dle kritéria nejnižší 

nabídkové ceny (váha 100 %). Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez 

DPH. Rozumí se cena, uvedená v návrhu smlouvy. Nejvýhodnější nabídka má minimální 

hodnotu.  

 

Na základě hodnotícího kritéria bylo stanoveno následující pořadí účastníků:  

Pořadí Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. EMPEMONT s.r.o. 8 126 043,- 

2. MASTER IT Technologies, a.s. 8 174 187,- 

3.  Colsys s.r.o. 8 247 750,- 

 

 



   

 

   Stránka 3 z 3 
 

                                                                 

 

Nabídka dodavatele EMPEMONT s.r.o., Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČ: 27772179 je nejvýhodnější nabídkou dle kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky.  

 

10. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

 Vybraný dodavatel prohlásil v podané nabídce, že při realizaci nevyužije poddodavatele. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku z důvodů provozně-ekonomických, kdy v případě 

rozdělení zakázky na části by neúměrně vzrostla administrativní náročnost a nároky na 

organizaci a koordinaci plnění. Předmětem plnění vyžaduje vysokou míru interoperability, ta 

by byla ohrožena v případě rozdělení zakázky na části. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky: Z2021-041351. 

        


